
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 87/730/2009 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 14 stycznia 2009r.

w sprawie: upoważnienia Starosty Mrągowskiego i Wicestarosty do podpisania aneksu do umowy o partnerstwie pomiędzy
Powiatem Mrągowskim a Gminą Miasto Mrągowo, przedmiotem której jest udział finansowy Miasta przy realizacji inwestycji
pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej ulicy Młynowej w Mrągowie".
Na podstawie

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, z
późn zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Upoważniono Starostę Mrągowskiego i Wicestarostę do podpisania Aneksu do umowy o partnerstwie, zawartej w dniu
20.11.2008r. pomiędzy Powiatem Mrągowskim a Gminą Miasto Mrągowo, przedmiotem której jest udział finansowy Miasta
przy realizacji inwestycji pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej ulicy Młynowej w Mrągowie".

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Zarząd Powiatu, Powiatowy Zarząd Dróg w Mrągowie
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 87/730/2009 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 14 stycznia 2009r. (19,2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP877302009.pdf

